Francischus Giotti verpachtet als Bevollmächtigter Giottos, seines Vaters, Nanni Magini de Capac-
cia einen Weingarten a Colle und alle seine Weidenhölzer (salccios) in Pesciola für vier Jahre um
eine jährliche Naturalabgabe von neun Fässern (salinas) und der Hälfte des Weins.

Item die” vigesimo tertio mensis ianuarii, actum in domo mei Franchi notarii infrascripti
presentibus testibus Zuccho Jannini dicti loci et Ricchino ser Riccardi de Ulineto ad hec
[vocatis et rogatis] subscriptis.

Francischus fılius Giotti olim Bondonis populi sancte Marie novelle procurator dicti
Giotti, ut scriptum esse dicebat manuscripto dicte procurationis ser Fei Lapi de Florentia
notarii, procuratorio nomine predicto Giotto [I] locavit et concessit ad affictum et pro certo
affictu Nanni olim Magini de Capaccia quandam petiam terre vineate posite a Colle, a
primo dicti Giotti, a secundo domine Decche, a tettio Ghini Capaccini, a quarto Totti
Andree, item omnes salccios, qui sunt positi ultra fossatus Pesciole loco dicto prope vineam,
cui a primo fossatus Pesciole, a secundo via, a tertio Corde, a quarto appuntata, infra hos
fines, vel si qui alii veriores et cetera, quam vineam et res predictus Nanni in conducendo
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promisit dicto Francischo recipienti pro dicto Giotto tenere et bene collere [I], potare [I], et
non devastare, albores seu vites non incidere malo modo, sed corrodare et dare nomine
afiictus hinc ad quattuor annos proxime ventutos quolibet dictorum annorum in kalendis
ottubris proxime venturis novem salinas et dimidium vini boni, puri et recti ad rectas salinas
communis Florentie de dicta vinea et cetera pena dupli, unde lis esset et insuper librarum I
florenorum parvorum et cetera refactione damnorum et obligatione renuntiatum et cetera
precepi guarentigiam.

a) sex getilgt

Unpubliziert. Zum ersten mal läßt sich feststellen, daß Francesco seinen Vater vertritt, von dem
wir erfahren, daß er einen Weinberg in Colle bei Vespignano besitzt. Giottos Abwesenheit könnte
bereits mit seiner Tätigkeit in Neapel zu tun haben, die seit dem 8. Dezember 1328 urkundlich be-
legt ist (I b 1).

Vespignano (Mugello), 8. Februar 1328 I a 54
(ASF, NA 8046, 29r) Francesco di Pagno
(marginal: Instrumentum Guccii Lotti de mutuo. <Conpletum et reddutum.>)

Tottus Andree de Colle erhält von Guccius Lotti de Vespignano ein Darlehen über 25 Lire und ver-
pflichtet sich, den Betrag innerhalb von sechs Monaten rückzuerstatten, wozu seine Frau Fran-
cischa ihre Zustimmung gibt.